
Quinta-feira, 13 de Março de 2025 Ano LVIII  -    5 Páginas

E S T A D O  D O  A C R E

Diário OficialASSINATURA DIGITAL

www.diario.ac.gov.br

SUMÁRIO

nº 13.980-A

MUNICIPALIDADE

RIO BRANCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.205 DE 13 DE MARÇO DE 2025

“Abre crédito suplementar ao orçamento financeiro de 2025 e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 58º, incisos V e VII, c/c artigo 62, inciso I, da Lei Orgânica do 
Município de Rio Branco, e com fulcro no artigo 6º da Lei Complementar n.º 338, de 10 de janeiro de 2025.
DECRETA:
Art. 1º - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 5.164.779,66 (cinco milhões, cento e sessenta e quatro mil, setecentos e setenta e nove reais e ses-
senta e seis centavos), ao Orçamento Municipal em vigor, para reforço da dotação orçamentária, conforme a discriminação abaixo:
017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA - SEINFRA 
017.001- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA - SEINFRA
017.001.15.451.0301.2058.0000 - MELHORIA E MANUTENÇÃO DE VIAS URBANAS 
3.0.00.00.00 - DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.91.00.00 - Aplicação Direta Decorrente de Operação entre Órgãos, Fundos e 
Entidades Integrantes dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social

3.3.91.92.00 - Despesas de Exercícios Anteriores 1500 - Recursos não Vinculados de 
Impostos 5.164.779,66

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior, no valor de R$ 5.164.779,66 (cinco milhões, cento e sessenta e quatro mil, setecentos 
e setenta e nove reais e sessenta e seis centavos), será compensado de acordo com anulação da dotação orçamentária, nos termos do disposto no inciso III 
do parágrafo 1º do artigo 43 da Lei Federal nº 4.320 de 17 de março de 1964, conforme a seguir:
017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA - SEINFRA
017.001- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA - SEINFRA
017.001.15.451.0301.2058.0000 - MELHORIA E MANUTENÇÃO DE VIAS URBANAS
3.0.00.00.00 - DESPESAS CORRENTES
3.3.00.00.00 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.91.00.00 - Aplicação Direta Decorrente de Operação entre Órgãos, Fundos e 
Entidades Integrantes dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social

3.3.91.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 1500 - Recursos não Vinculados de 
Impostos 5.164.779,66

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Rio Branco-Acre, 13 de março de 2025, 137º da República, 123º do Tratado de Petrópolis, 64º do Estado do Acre e 142º do Município de Rio Branco.

Tião Bocalom
Prefeito de Rio Branco
Wilson José das Chagas Sena Leite
Secretário Municipal de Planejamento
Secretário Municipal de Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SECRETARIA ESPECIAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS E ATOS OFICIAIS – SEJUR

DECRETO Nº. 1.206 DE 13 DE MARÇO DE  2025.

“Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados no Concurso Público 001/2019/PMRB para provimento de cargos do quadro efetivo do Município 
de Rio Branco-Acre”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, Capital do Estado do Acre, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 58, V, da Lei Orgânica do 
Município de Rio Branco.
Considerando o que dispõe no Edital do Concurso Público Nº 001/2019/PMRB de 15 de outubro de 2019, devidamente HOMOLOGADO através do Decreto nº 
12.725, de 22 de janeiro de 2020;
Considerando a necessidade da Administração Pública Municipal, de prover os seus cargos efetivos com estrita observância ao consignado no artigo 37, incisos 
I e II, da Constituição Federal c/c o artigo 7 da Lei Municipal 1.794 de 30 de dezembro de 2009;
Considerando o OFÍCIO N° SMGA-OFI-2025/00382, de 13 de março de 2025, da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SMGA, bem como, o OFÍCIO 

MUNICIPALIDADE	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 1



2DIÁRIO OFICIALNº 13.980-A2  Quinta-feira, 13 de Março de 2025

N° SMCC-OFI-2025/01136, de 13 de março de 2025, da Secretaria Municipal da Casa Civil – SMCC,
DECRETA:
Art. 1º - Ficam NOMEADOS nos termos do art. 12, I da Lei 1.794 de 30 de dezembro de 2009, para os seus respectivos cargos, os candidatos constantes do 
Anexo I deste Decreto, devendo comparecer na Junta Médica do Município, situada na Rua Alvorada, nº 281, Bairro Bosque, telefone n° (68) 3212-7388, nos 
termos do artigo 18 da referenciada Lei, das 13h às 17h, para informações sobre os exames admissionais.
Art. 2º. Após realização dos exames e sua homologação pela Junta Médica, deverá o candidato comparecer à sede da Secretaria Municipal de Gestão Admi-
nistrativa - SMGA da Prefeitura Municipal de Rio Branco, Diretoria de Gestão de Pessoas, situada na Rua Alvorada, nº 281 – Bairro Bosque, a fim de entregar 
a documentação constante do anexo II deste Decreto, nos dias úteis, das 8h às 12h e das 14h às 17h.
Art. 3º. Nos termos do artigo 17, § 1º da Lei Municipal 1.794 de 30 de dezembro de 2009, o nomeado terá o prazo de 30 (trinta) dias, podendo ser prorrogável 
por igual período, a contar da data de publicação deste Decreto, para tomar as providências constantes dos artigos anteriores, findo o qual será declarada sem 
efeito a presente nomeação.
Art. 4º. Fica a Secretaria Municipal de Gestão Administrativa - SMGA, juntamente com a Procuradoria Geral do Município - PGM, autorizadas a todas as medi-
das administrativas necessárias ao fiel cumprimento deste Decreto.
Art. 5 º. Tornar sem efeito o Decreto nº 1.202, de 12 de março de 2025.
Art. 6º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Rio Branco-Acre, 13 de março de 2025, 137º da República, 123º do Tratado de Petrópolis, 64º do Estado do Acre e 142º do Município de Rio Branco.

Sebastião Bocalom
Prefeito de Rio Branco

ANEXO I

PREFEITURA DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL, NÍVEL FUNDAMENTAL, NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SU-
PERIOR E CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEME – 001/2019.
Convocação Nº. 09 – (Edital Nº. 001/2019) – SEME
CUIDADOR PESSOAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL
1 53453 MARIA ALZIRA SANTIAGO DO NASCIMENTO MALACRIDA 197
2 17451 ROSELANE SILVA DOS ANJOS 198
3 54786 THALITA STHEFANE QUEIROZ DOS SANTOS 199
4 44565 JOSINEIDE BEZERRA DA CUNHA FEITOSA 200
5 44994 VALÉRIA RODRIGUES JOAQUIM 201
6 52078 STHEPHANY COSTA DE OLIVEIRA 202
7 25361 MARINETE CARVALHO DO REGO 203
8 28719 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA NERI 204
9 52393 RAIMUNDA NONATA CARVALHO MARTNS 205
10 52834 RAYANA ALEXANDRINO DE SOUZA 206
11 41637 IZAMARA ALVES DA SILVA 207
12 36492 EVELYN CRISTINE RIBEIRO DE MELO 208
13 21252 MANUELLA MARIA DA SILVA VALE 209
14 44247 KAMILA ANDREIA MORAES GADELHA 210
15 46043 ALINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 211
16 42463 ADRIANA DE ANDRADE CABRAL 212
17 15280 ELIANE LOPES PASSOS ESSWEIN 213
18 40029 NAYANA RAMOS DE LIMA 214
19 36736 JULIANA DIAS DA SILVA 215
20 14399 MATHEUS DO NASCIMENTO SILVA 216
21 43451 JESSICA ALVES DA SILVA PEREIRA 217
22 57610 IRLÔNIA DAS GRAÇAS DA SILVA MENEZES RODRIGUES 218
23 39483 GLEICIANE COSTA DE SOUZA 219
24 34929 ADRIANA BANDEIRA LIMA 220
25 52616 CLEIDE OLIMPIO DE MORAIS 221
26 47969 ADRIANE LIMA RODRIGUES 222
27 7307 JESSICA TAINARA LIMA DOS SANTOS 223
28 37841 PAULA CAROLINE MARTINS ARAÚJO 224
29 50330 IVANILDE DE MOURA OLIVEIRA PEREIRA 225
30 42514 LUANA RODRIGUES DE MELO FERNANDES 226
31 10616 ALEXANDRA BEZERRA DE MENEZES 227
32 37955 FELIPE DA SILVA LIMA 228
33 46950 KEYTI KETY ESPÍNDOLA SOUZA DA SILVA 229
34 46700 FRANCISCO SANDRO LIMA REIS 230
35 48224 MIRLA MARIA MELO DE SOUSA 231

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL (MEDIADOR)
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 53223 BRUNA ROSENO DE SOUZA MAIA 285
2 59238 AUREANE DOS SANTOS 286
3 55945 JESSICA SOUZA MENDES DA SILVA 287
4 42281 ABRAÃO DE CARVALHO SILVA 288



3DIÁRIO OFICIALNº 13.980-A3  Quinta-feira, 13 de Março de 2025

5 53913 ELIZANGELA FREITAS DA SILVA 289
6 58338 RINAIDA COSTA MOURA 290
7 57616 ALAIANE SILVA DA CUNHA MENDONÇA 291
8 53195 ALBANIZA NASCIMENTO DE LIMA CHAVES 292
9 37349 MARIANO VIEIRA DE MENEZES 293
10 48506 GLEICIANE DA SILVA 294
11 55509 GLEYCE ALVES DOS SANTOS 295
12 54571 KATHELY RODRIGUES DA COSTA 296
13 56603 ALEXANDRO SANTOS DE ALENCAR 297
14 55459 WEMEFRAN ROCHA DE SOUZA 299
15 44842 JERUSA KIAMANNE MACHADO CASTOR DE MEDEIROS CAMARÃO 300
16 56470 KELLY DE SOUSA TEIXEIRA LIMA 301
17 49367 VANESSA SOUZA RIBEIRO 302
18 2014 SANDRA BASTOS DA CRUZ 303
19 51024 AMILSON NOBRE DE SOUZA 304
20 12521 AYME GOMES SILVA 305
21 30648 MARIA LILIANE DO NASCIMENTO MUNIZ 306
22 27850 ANGELA MARIA COSTA DE OLIVEIRA 307
23 28036 ELIANA DE SOUZA PEREIRA 308
24 16994 VANDERLEIA NASCIMENTO 309
25 60056 JORDES SOUZA DA SILVA 310
26 29995 ECINEIDE MARQUES DE SOUZA 311
27 36473 MAFIZA DE SOUZA CARDOSO 312
28 31803 ADRIANA DE OLIVEIRA FREIRE 313
29 50950 ALISSON PRADO FELIX 314
30 24322 TÂMELA PEIXE ARAUJO LIMA 315
31 51908 MADELEINE CRISTINA DA SILVA CHAVES 316
32 58743 KISSY DHAIANY GOMES TELES 317
33 48480 SÁVIO GOMES FREITAS 318
34 43296 MARIA JULIA FRANÇA DE SOUZA 319
35 51303 ROSÂNIA GREGÓRIA DA SILVEIRA 320
36 9458 NÍVEA MARIA MENDES BARBOSA 322
37 27364 MIRIAN DE LIMA BEZERRA 324
38 395 IRLA DE ARAUJO SILVA 325
39 58911 ROSEMILSON DE BARROS RIBEIRO 326
40 53833 ANTÔNIA EURINEIDE FRANCO DOS SANTOS 327
41 37415 ANTONIO TEIXEIRA PASSOS 328
42 39695 ELEN PATRICIA LIMA DE SOUZA 330
43 53207 ROSICLEIA CAVALCANTE DE SOUZA 331
44 44152 ENAYRA DA SILVA TAUMATURGO 332
45 66695 JOSÉ WAGNER DE SOUZA CAVALCANTE FILHO 333
46 53512 TAIANNE ROCHA DA SILVA 334
47 55825 JEOVANE DE OLIVEIRA MENEZES 335
48 1027 ELIANE NASCIMENTO DE SOUZA 336
49 42982 MARIA APARECIDA LINHARES DE SOUSA LIMA 337
50 35003 MAYCON DE OLIVEIRA COSTA 338
51 50027 MACIANE SILVA DOS SANTOS 339
52 44691 KAMYLLA KRISTINA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 340
53 59951 RAYANE CRUZ DE ARAÚJO MESSIAS 341
54 41845 CIRLENE FERREIRA DA SILVA LUNA 342

55 41743 MARIA LUCILENE SANTOS DA SILVA 343
56 44409 DANIELLE CRISTINA DA SILVA ARAÚJO 344
57 27650 UILIAS SOARES DA SILVA 345
58 25218 MARIA JOSÉ DA SILVA ARAÚJO 346
59 34580 TALLES EVANGELISTA DA SILVA 347
60 67529 WASHINGTON MUNIZ RIPARDO JUNIOR 348
61 997 DIEGO DIAS DE SOUZA 349

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL (MEDIADOR) -PCD
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 56100 MÁRCIO DE OLIVEIRA MONTE 357
2 30268 DAMACELIA NASCIMENTO DE SOUZA 358
3 54236 ELIEIDE MOURA DA SILVA CARVALHO 359
4 45346 EIRALDO FÉLIX DE MORAIS 360
5 35506 MARGARETH JUSTA DE FREITAS 361
6 28458 FRANCISCA NEIRES FERREIRA DE OLIVEIRA REIS 362

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLA)
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 51102 VERONICA DE OLIVEIRA TEODORO 360
2 32136 RAQUEL NUNES DE MOURA 361
3 21695 ONEIDE FERREIRA DA SILVA DE SOUZA 362
4 56583 HELEN CARLA SOMBRA DA COSTA 363
5 45661 PATRICIA PUPO DA SILVA MEDEIROS 364
6 43379 FRANCINETE COSTEIRA DE GÓES 365
7 49138 VANESSA DO NASCIMENTO DA LUZ 366
8 49419 CELENE DE SOUZA MELO 367
9 32954 RENATA ALVES BUCHMEIER OLIVEIRA 368
10 15857 JANETE SOUZA DA SILVA NASCIMENTO 369
11 53057 LUCIANA MARIA ALVES PEREIRA PINTO 370
12 29929 MARIA GENILSA DE OLIVEIRA SILVA 371
13 52889 JANAI PEREIRA DE ALBUQUERQUE 372



4DIÁRIO OFICIALNº 13.980-A4  Quinta-feira, 13 de Março de 2025

14 42745 FABIANA DE ANDRADE DA SILVA 374
15 38177 ANDRESSA DE QUEIROZ SOARES DUARTE 375
16 55514 VERÔNICA RIBEIRO ALMEIDA 376
17 54928 MARIA SANDRA SANTOS SILVA 377
18 36760 TATIELI RENATA GENTILINI 378
19 30415 ANTÔNIO ADRIANO ROQUE OZÓRIO 379
20 49262 KELLY RAIANE LOPES PAIVA 380
21 41081 ANTÔNIA VALERIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 381
22 53972 MILENA ASSUNÇAO SOARES 382
23 48065 RAYELLE FREITAS DA SILVA 383
24 45834 DAYANE FRANÇA CAMPOS 384
25 27999 ELENILDA EVANGELISTA FERREIRA 385
26 54186 FRANCISCA SILVANA MACIEL DE OLIVEIRA 386
27 45786 LUCY BETH CAVALCANTE DA SILVA ASSUNÇÃO 387
28 37277 ANTONIA CLAUDECI OLIVEIRA ESTÁCIO 388
29 54749 LEILIANE CAETANO FALCAO 389
30 54110 ANTONIA MARCIANE DA ROCHA BELARMINO 390

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ZONA URBANA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 54421 ONDINA SOUZA DE OLIVEIRA 195
2 44930 MARIA DE NAZARÉ PEREIRA DA SILVA 196
3 52266 MARAIZA FELIX DA SILVA 197
4 56097 CELSO MIGUEL SANTANA 198
5 67506 JOSILEIA DA SILVA SOUZA 199
6 52846 BARBARA FERNADA MATOS DE OLIVEIRA 200
7 33332 PAULA TARACZUK CASTRO 201
8 45946 MARIA DA ANUNCIAÇÃO DE ARAÚJO LIRA 202
9 47716 MARIA JULIA DE SOUZA BEZERRA 203
10 49604 TARCIA FERREIRA DA SILVA 204
11 48286 ZENICLEIDE RODRIGUES DOS SANTOS BARBOSA 205
12 50905 CLEITON NOGUEIRA CAVALCANTE 206
13 33731 LUCIANE BRAGA DE LIMA 207
14 48770 ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA JUNIOR 208
15 52794 LEONARDO DA SILVA LOPES 209
16 43836 SULAMITA ROSA DA SILVA 210
17 45090 OZANGELA MARIA FRANCHLIS DE SOUZA 211
18 56279 VANGELA SILVA DE SOUZA 212
19 14032 RAIMUNDO NONATO DE SOUZA SILVA 213
20 49096 ÉRICA DA SILVA MAGALHÃES 214
21 44019 NEIVINHA CORDEIRO JERONIMO DE SOUZA 215
22 49770 MARIA EDILAIDE ABREU DE SOUZA E SOUSA 216
23 29842 OZANA COSTA DE OLIVEIRA 217
24 49539 MARIA MICHELLE GOMES DAMASCENO 218
25 53010 SIDNEIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 219
26 54219 MARIA GRACIANE DO NASCIMENTO BARROS 220
27 53908 JAQUELINE DE ARAGÃO DO NASCIMENTO 221
28 55591 MARIA CHARLENE ANDRADE DA SILVA 222
29 50046 MÁRCIA OLIVEIRA DA CUNHA 223
30 53409 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES CORDEIRO 224
31 46808 ROSA MARIA DE LIMA 225
32 6468 NARRAIANY FEITOSA ARAÚJO 226
33 52032 NORMA CRISTINA DO CARMO DE SOUZA 227

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ZONA URBANA - PCD
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 51327 JARLISON CONCEICAO DA SILVA 687
2 55275 LUZIVAN MONTEIRO MATOS 688

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ZONA RURAL
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 51778 IVANILCE BARBOSA DE MOURA DA SILVA 40
2 50179 MARIA APARECIDA MALTA FONSECA 41
3 36857 EVA OLIVEIRA SALES 42
4 42573 IZAQUEU NASCIMENTO DE OLIVEIRA 43
5 57766 FRANCISCA REGIANE SOUZA DO NASCIMENTO 44

ANEXO II - RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS
CÉDULA DE IDENTIDADE OU OUTRO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO;
PIS/PASEP (CAIXA OU BANCO DO BRASIL) NO CASO DE JÁ TER SIDO EMPREGADO OU DECLARAÇÃO QUE NÃO POSSUI;
TÍTULO DE ELEITOR;
CERTIDÃO DE QUITAÇÃO PERANTE A JUSTIÇA ELEITORAL (CARTÓRIO ELEITORAL);
CÓPIA DA CARTEIRA DE TRABALHO (CTPS): IDENTIFICAÇÃO E QUALIFICAÇÃO;
CPF (RECEITA FEDERAL, BANCO DO BRASIL, CORREIOS);
CNH (Carteira Nacional de Habilitação), conforme edital;
CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO (CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL);
CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES DE 14 ANOS;
CERTIFICADO DE RESERVISTA OU DE DISPENSA DE INCORPORAÇÃO DO SERVIÇO MILITAR (SE DO SEXO MASCULINO); (JUNTA MILITAR DA MA-
RINHA, EXÉRCITO OU AERONÁUTICA);
DIPLOMA DE CONCLUSÃO DO ENSINO SUPERIOR, OU CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO OU FUNDAMENTAL, REQUERIDO PARA 
O CARGO (INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR OU ESCOLAS DE FORMAÇÃO DE ENSINO MÉDIO E FUNDAMENTAL);
COMPROVANTE DA FORMAÇÃO ESPECÍFICA PARA O CARGO QUE CONCORREU CONFORME EDITAL;
REGISTRO DO CONSELHO DE CLASSE, QUANDO REQUERIDO PARA O EXERCÍCIO DA PROFISSÃO (CREA, OAB, CRM, CRO, CORECON ETC);



5DIÁRIO OFICIALNº 13.980-A5  Quinta-feira, 13 de Março de 2025

FOTOCÓPIA DO COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA (CONTA DE LUZ OU TELEFONE);
EXAME MÉDICO DE CAPACITAÇÃO FUNCIONAL EMITIDO PELA JUNTA MÉDICA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO;
CERTIDÃO NEGATIVA DO CARTÓRIO DISTRIBUIDOR DA JUSTIÇA ESTADUAL E FEDERAL, REFERENTES AOS ÚLTIMOS CINCO (05) ANOS DO (S) 
DOMICÍLIO (S) DO CANDIDATO; (FÓRUM BARÃO DO RIO BRANCO E JUSTIÇA FEDERAL) (www.tjac.jus.br) (https://portal.trf1.jus.br/sjac/) ;
DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE CARGOS OU ACÚMULO QUANDO HOUVER;
DECLARAÇÃO DE BENS;
DECLARAÇÃO DE DEPENDENTES;
FICHA DE DADOS PESSOAIS DO SERVIDOR - MODELO FX01 PREENCHIDA;
02 FOTOS 3X4 COLORIDAS;
COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO – BANCO DO BRASIL.
OBS: O CANDIDATO DEVE APRESENTAR CÓPIAS LEGÍVEIS DOS DOCUMENTOS ACIMA CITADOS. CASO HAJA ALGUMA DIVERGÊNCIA, SERÁ 
SOLICITADO O ORIGINAL PARA COMPARAÇÃO.

ESTADO DO ACRE
DIÁRIO OFICIAL 

WWW.DIARIO.AC.GOV.BR

Secretaria de Estado da Casa Civil
Subchefia para Assuntos Jurídicos

Departamento do Diário Oficial

Av. Brasil, nº 402 - Centro 
Fone: (68) 3223-2269 / 3215-2804. WhatsApp 3215-2804  

E-mail: diario.oficial@ac.gov.br / diario.diversosac@gmail.com  
Rio Branco-AC -  CEP: 69900-076

http://www.tjac.jus.br
https://portal.trf1.jus.br/sjac/

	municipalidade
	RIO BRANCO


		2025-03-13T12:43:50-0500
	CARLOS CEZAR DE SANTANA:21670080234




